



ועדת הבחירות המרכזית לנבחרות

ירושלים, י"ג באדר תשפ"ג  
06 במרץ 2023  
סימוכין: 2023-000050

לכבוד  
עו"ד אלעד מן  
יועמ"ש עמותת הצלחה  
באמצעות מייל: [foi@htl.org.il](mailto:foi@htl.org.il)

שלום רב,

**הנדון: בקשת חופש מידע 2/2023**  
סימוכין: פנייתך מיום 3.2.2023

לאחר שבחנו את המבוקש בפנייתך, אני מתכבדת להשיב לפנייתך.

ראשית יוטעם כי על חומר הבחירות שהתקבל מהקלפיות, ומידע המופק ממנו לא חל חוק חופש המידע כלל (ראה פסקה (א4) להגדרת "רשות ציבורית" בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998). יחד עם זאת, וכדי להבהיר, ראה מענה פרטני לשאלותיך, וזאת מבלי שיהיה בכך לגרוע מכך שהחוק כלל אינו חל בנדון דיך.

1. מצביעים שלפי נתוני ביקורת הגבולות שהו בחו"ל ביום הבחירות – המידע אינו נמצא בידי הוועדה.
2. מצביעים שבדיקה של ועדת הבחירות המרכזית מול הרישומים במרשם האוכלוסין העדכני ליום הבחירות, העלתה כי הם רשומים כ"נפטרים" במועד זה – המידע אינו נמצא בידי הוועדה. לרשות הוועדה עומדת רק רשימת הנפטרים שהועברה לעיונה 10 ימים לפני יום הבחירות, בהתאם לסעיף 39(ז) לחוק הבחירות לכנסת, התשכ"ט-1969. הוועדה אינה זכאית לקבל מידע נוסף על מידע זה, ולכן אין בידה את המידע המבוקש; בהקשר זה אציין כי הוועדה בחנה את קיומם של מצביעים במעטפות חיצוניות שמופיעים ברשימת הנפטרים שהועברה בהתאם לסעיף 39(ז) האמור, ונמצאה בוחרת אחת כאמור. פרטי הבוחרת הועברו למשטרת ישראל.
3. מצביעים שהצביעו בקלפיות נגישות ורשומים ברשימת הבוחרים של אחת מהקלפיות באותו ריכוז קלפיות – המידע אינו נמצא בידי הוועדה. זאת מכיוון שהוועדה אינה מתעדת באופן ממוחשב את מקום ההצבעה במעטפה חיצונית של הבוחרים בדרך זו.
4. מספר המצביעים בפועל אשר כלול ברשימת הבוחרים של הקלפי ואשר הצביעו במעטפה כפולה בקלפי אחרת – מדובר ב"חומר בחירות", כהגדרתו בסעיף 79א לחוק הבחירות לכנסת. על כן, ככל שברצונכם לעיין במידע זה, עליכם להגיש בקשה לעיון בחומר בחירות, בהתאם לכללי הבחירות לכנסת (עיון בחומר בחירות), תשע"ח-2018 (ראו ה"ש 2/24, ה"ש 2/25 וה"ש 1/26 בעניין בקשות עיון במידע דומה), ובנימוקים הרלוונטיים לגביו.

נוכח כך, אין בידי להשיב לגופה של בקשתך, והיא נדחית בזאת מהטעמים המפורטים לעיל.

בכבוד רב,  
סימה לנקרי  
ממונה על חופש המידע

העתקים: עו"ד אורלי עדס, מנכ"לית ועדת הבחירות  
עו"ד דין ליבנה, היועץ המשפטי

